РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет   депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

V созыв
Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2013                                            №  39
с. Саввушка

Об утверждении  перспективного плана

работы Совета депутатов пятого  созыва

на 2014 год.

В целях эффективной реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Саввушинский сельсовет, Совет депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план работы Совета депутатов Саввушинского сельсовета пятого созыва на 2014 год.

2. Контроль за исполнением плана работы Совета депутатов Саввушинского сельсовета возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета
    О.Н.Попова